

Impresa Antonio AMOROSO - Brindisi

9° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 6 luglio 1972

Importo del progetto a base d'asta	L.	176.830.000,-
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 10 0,50 per cento	L.	175.963.750,-
	L.	
	L.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	23.150.000,-

del quale impegnato	{	Per espropriazione	L.	100.000,=
		» mag. lavori imprev.	»	9.939.000,=
		» lavori ad economia	»	2.500.000,=
		» sorveglianza e dir.	»	10.611.000,=
		»	»	
TOTALE somma impegnata L.				23.150.000,=

Data della consegna	21.7.1971
Data dell'incominciamento dei lavori	21.7.1971
Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	14.7.1972
I lavori rimasero sospesi per gg. _____	
I lavori rimasero prorogati per gg. _____	
Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
Giorni impiegati in più	
» » in meno	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	2	Scavo fondazioni con mezzi meccanici ecc. mc. 2160,23		1.100=	2.376.253,=	
2	1	Scavofondazioni eseguito a mano ecc. mc. 298,44		1.450=	432.738,=	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc. 149,21		10.000=	1.492.100,=	
4	31	Calcestruzzo a Kg.300 per fondazioni ecc. mc. 914,50		15.000=	13.717.500,=	
5	62	Ferro omogeneo per c.a. Kg. 65814,13		180=	11.846.543,40	
6	31/b	Calcestruzzo a Kg.300 in elevazione ecc. mc. 26,15		18.000=	470.700,=	
		Sommario i lavori a misura :		£.		30.335.834,40
		B) LAVORI A FORFAIT				
7	169/111	C.S.A. - RUSTICO mc.14.500,85 x 54% = mc. 7830,45		9.585=	75.034.863,25	
8	169/111	C.S.A. - TRAMEZZI ecc. mc.13.799,48 x 8% = mc. 1103,95		9.585=	10.581.360,75	
9	169/111	C.S.A. - IMPIANTI mc.11.410,91 x 6% = mc. 684,65		9.585=	6.562.370,25	
10	169/111	C.S.A. - PAVIMENTI ecc. mc.13.225,62 x 10% = mc. 1322,56		9.585=	12.676.737,60	
11	169/111	C.S.A. - INFESSI ecc. mc.10.033,13 x 12% = mc. 1203,97		9.585=	11.540.052,45	
12	169/111	C.S.A. - INTONACO ESTERNO ecc. mc.7.729,07 x 10% = mc. 772,90		9.585=	7.408.286,50	
		Sommario i lavori a forfait :		£.		123.823.630,80
		TOTALE LAVORI a misura ed a forfait :		£.		154.159.465,20
		a detrarre il ribasso dello 0,50% :		"		770.797,33
		Restano nette :		£.		153.388.667,87
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCETTO)				



[illegible]